
 
 

Zdravotníků 248/7  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
V Olomouci 16. 10. 2024 
  
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
Zdravotníků 248/7 
779 00  Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce  
VZ-2024-000752 - Kleště bioptické jednorázové do gastroskopu-koloskopu 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 15. 10. 2024 
 
 
DOTAZ: 
Zadavatel požaduje dodání kompletního portfolia (hladké, zubaté, s bodcem, bez bodce). Toto 
portfolio má však na trhu v ČR k dispozici jen omezený počet dodavatelů. Bude proto 
účastníkům umožněno přihlásit se pouze do vybraných částí, pokud bude nabídka splňovat 
zadané technické požadavky dané kategorie kleští a podmínku maximální nepřekročitelné 
ceny? Rozdělením předmětu zakázky na části by zadavatel mohl obdržet výhodnější cenové 
nabídky. Byl by zadavatel laskav a rozdělil zakázku na části? 
 
 
ODPOVĚĎ: 
Na základě konzultace s vedením pracoviště zadavatel trvá na dodávce kleští bioptických 

jednorázových do gastroskopu/koloskopu od jednoho dodavatele. Důvodem je sjednocení 

ovládání těchto nástrojů, které usnadňuje práci personálu při výkonech. 

 

mailto:info@fnol.cz

